
 

Centrum služeb pro silniční dopravu, státní příspěvková organizace +420 225 131 713 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  podatelna@cspsd.cz 
IČO: 70898219, DIČ:CZ70898219  www.cspsd.cz 

č.j.: CSPSD/209/176/2023 

Ceník 
školení pořádaných pro zkušební komisaře 

platný od 30. 1. 2023 

ŠKOLENÍ 
Základní školení pro zkušební komisaře 58 500 Kč 
Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře 19 600 Kč 
Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře s přezkoušením  23 700 Kč 
Zdokonalovací školení s rozšířením (k ceně bude navíc přičtena částka za 4 hodiny 
výcviku, dle požadavku na rozšíření skupin ŘO) 23 700 Kč 

ZKOUŠKA/ PŘEZKOUŠENÍ 

 Cena základního školení je kalkulovaná včetně zkoušky na skupinu vozidel B nebo B+E. Zkouška z jízdy 
pro každou další skupinu odpovídá ceně opakované zkoušky dané skupiny. 

 Cena zdokonalovacího školení s přezkoušením je kalkulovaná včetně zkoušky pro nejvyšší skupinu 
vozidel. Případné přezkoušení z jízdy pro každou další skupinu odpovídá ceně za „Další zkoušku 
při základním školení/opakovaná zkouška/přezkoušení“. 

 Cena za zkoušku z jízdy při rozšíření odpovídá ceně za „Další zkoušku při základním školení/ 
opakovaná zkouška/přezkoušení“. 

DALŠÍ ZKOUŠKA PŘI ZÁKLADNÍM ŠKOLENÍ/OPAKOVANÁ ZKOUŠKA/PŘEZKOUŠENÍ 
e-test 150 Kč 
1 teoretický předmět 220 Kč 

jízda za příslušnou skupinu 

A 2 470 Kč 
B 1 540 Kč 
T 1 610 Kč 
C 1 680 Kč 
D 1 750 Kč 
B+E 1 610 Kč 
C+E 1 750 Kč 
D+E 1 810 Kč 

práce zkušebního komisaře – cena viz opakovaná zkouška/opakované přezkoušení z jízdy 
 

KONDIČNÍ JÍZDY POŘÁDANÉ V RÁMCI ŠKOLENÍ PRO ZKUŠEBNÍ KOMISAŘE  

výcviková hodina 45 min. 
za příslušnou skupinu 

A* 1 360 Kč  
B 520 Kč 
T     570 Kč 
C 610 Kč 
D 740 Kč 
B+E 580 Kč 
C+E 680 Kč 
D+E 800 Kč 

* uvedená cena za 2 hodiny - I. část 460 Kč + II. část 900 Kč 



 

Centrum služeb pro silniční dopravu, státní příspěvková organizace +420 225 131 713 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  podatelna@cspsd.cz 
IČO: 70898219, DIČ:CZ70898219  www.cspsd.cz 

NAVÝŠENÍ CENY ZDOKONALOVACÍHO ŠKOLENÍ ZKUŠEBNÍCH KOMISAŘŮ S ROZŠÍŘENÍM 
Školení obsahuje další 4 výcvikové hodiny po 45 min. podle požadavku na rozšíření skupin v průkazu 
zkušebního komisaře. Cena příslušného školení bude navýšena pro níže uvedené skupiny o: 
A** 5 440 Kč 
B 2 080 Kč 
T 2 280 Kč 
C 2 440 Kč 
D 2 960 Kč 
B+E 2 320 Kč 
C+E 2 720 Kč 
D+E 3 200 Kč 

**  zahrnuje 4 x 2 hodiny 

Ceny za školení uvedené v tomto ceníku jsou osvobozeny od DPH dle § 51 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Ostatní služby spojené se školením zkušebních komisařů jako např. ubytování a stravování státní 
příspěvková organizace Centrum služeb pro silniční dopravu neposkytuje. 
 
V Praze dne 9.1.2023 

..............................................
Ing. Lenka Čechová 

ředitelka 
Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal 
Ing. Lenka Čechová 
Datum: 2023.01.09 
11:57:38 +01'00'




